Председателю экспертной комиссии
ПАНОВУ А.В.
от ______________________(ФИО),
подразделение, должность,
ученая степень (если имеется),
год рождения, E-mail, телефон

Заявление
[bookmark: _GoBack]
Прошу принять к рассмотрению мою кандидатуру на участие в Конкурсе на соискание целевых премий для молодых ученых и аспирантов ФГБНУ ВНИИРАЭ за лучшие научные и перспективные исследования и публикации в высокорейтинговых журналах (Конкурс I).
С Положением о конкурсе ознакомлен (а).

Приложения:
1. ……………….. – 1 экз. на __ стр.
2.  ………..........
…………………

_______________    /                              /
       (подпись)                    ( расшифровка)

Дата